АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 октября 2014 года  № 148

О внесении изменений и в Положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера администрации Калитинского сельского поселения, утвержденного постановлением главы администрации муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 19.03.2010 года № 36

Во исполнение Указа Президента РФ от 23.06.2014 г. № 453 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции», Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в Положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера администрации Калитинского сельского поселения, утвержденное постановлением главы администрации муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 19.03.2010 года  № 36, с внесенными изменениями постановлением от 16.05.2012 № 46, изменение, изложив абзац второй пункта 9 в следующей редакции:
"Муниципальный служащий может представить уточненные сведения в течение одного месяца после окончания срока, указанного в подпункте "б" пункта 3 настоящего Положения. Гражданин, назначаемый на должность муниципальной службы, может представить уточненные сведения в течение одного месяца со дня представления сведений в соответствии с подпунктом "а" пункта 3 настоящего Положения.".
2.Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Волосовского района «Сельская новь».
3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава  администрации МО
Калитинское сельское поселение                                            В.И.Бердышев